



LIMOEIRO DO NORTE, 21 DE JANEIRO DE 2021

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
QUIXERÉ-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2021. Cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS DEMANDAS DE MANDATOS JUDICIAIS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE.**

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA AJUSTADA

LOTE 01: ESPARADRAPOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	VR UNIT. EXTENSO	PARCIAL POR ITEM	VR TOTAL EXTENSO
1	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M - (ROLO)	48	ROLO	MISSNER	R\$ 6,47	seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 310,56	trezentos e dez reais e cinquenta e seis centavos
2	ESPARADRAPO MICROPOROSO (ANTIALÉRGICO) 10CM X 4,5M - ROLO	90	ROLO	MISSNER	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 449,10	quatrocentos e quarenta e nove reais e dez centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE 01		SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS					R\$ 759,66	

LOTE 04: ANTI-SÉPTICOS E SUBST.QUÍMICAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	VR UNIT. EXTENSO	PARCIAL POR ITEM	VR TOTAL EXTENSO
20	ALCOOL ETÍLICO A 70% FRA C/1000ML	60	FRASCO	FORTSAN	R\$ 6,21	seis reais e vinte e um centavos	R\$ 372,60	trezentos e setenta e dois reais e sessenta centavos
21	ALCOOL GEL A 70% FRA C/ 1000ML	36	FRASCO	FORTSAN	R\$ 9,04	nove reais e quatro centavos	R\$ 325,44	trezentos e vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos
22	SABÃO ANTISSÉPTICO FRA C/ 1000ML	24	FRASCO	FORTSAN	R\$ 5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 129,84	cento e vinte e nove reais e oitenta e quatro centavos
VALOR GLOBAL DO LOTE 04		OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS					R\$ 827,88	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.587,54 (UM MIL E QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)

PROponente: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA – EPP
Endereço: RUA FRANCISCO REMÍGIO, 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE.
CEP: 62.930-000

CNPJ/CPF Nº: 19.794.018.0001/30

CGF Nº: 06.344.930-7

REPRESENTANTE DA EMPRESA: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

CPF: 330.298.303-49

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias.

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

FONE: (88) 3423 5045 / (88) 99810 9217

E-mail: licitacoesjbm@gmail.com

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

RG: 2007811116-6

CPF: 330.298.303-49